
Id: KDUVE-EDNIC-XCHGQ-EUJGB-HWQXR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/182/10
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 b, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547. z późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Celem przeprowadzenia wyborów do rady miasta oraz bezpośrednich wyborów prezydenta miasta tworzy się 
w Białej Podlaskiej odrębne obwody głosowania: 

1) Nr 28 w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym ul. Terebelska 57/65 

2) Nr 29 w Zakładzie Karnym ul. Prosta 33. 

§ 2. 

Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Białej Podlaskiej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Biała Podlaska . 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta 

Marian Burda


